
 

Lietuvos studentų sąjungos finansinė ataskaitaLietuvos studentų sąjungos finansinė ataskaitaLietuvos studentų sąjungos finansinė ataskaitaLietuvos studentų sąjungos finansinė ataskaita    

        2012012012015555----03030303----01 iki 20101 iki 20101 iki 20101 iki 2016666----02020202----29292929    

PajamosPajamosPajamosPajamos    

Nr.Nr.Nr.Nr.    RūšysRūšysRūšysRūšys    DetalizavimasDetalizavimasDetalizavimasDetalizavimas    Suma (EUR)Suma (EUR)Suma (EUR)Suma (EUR)    PastabosPastabosPastabosPastabos    
1.1.1.1.    Už Lietuvos studentų Už Lietuvos studentų Už Lietuvos studentų Už Lietuvos studentų 

pažymėjimąpažymėjimąpažymėjimąpažymėjimą    
            

  Nauji 318137,59  
  Prarasti 3050,05  

2.2.2.2.    Jungtinė Jungtinė Jungtinė Jungtinė partnerystės partnerystės partnerystės partnerystės 
programaprogramaprogramaprograma    

 10478,91  

3.3.3.3.    ParamaParamaParamaParama     1019,86  
    Projektinis finansavimasProjektinis finansavimasProjektinis finansavimasProjektinis finansavimas       
        Švietimo ir mokslo 

ministerija 
39880  

        Jaunimo reikalų 
departamentas 

7011,00  

        Švietimo mainų ir paramos 
fondas 

1555,35  

4.4.4.4.    2 % pajamų mokesčio lėšos2 % pajamų mokesčio lėšos2 % pajamų mokesčio lėšos2 % pajamų mokesčio lėšos     142,23  
5.5.5.5.    Lietuvos Lietuvos Lietuvos Lietuvos studentų sąjungos studentų sąjungos studentų sąjungos studentų sąjungos 

narystės mokesčio lėšosnarystės mokesčio lėšosnarystės mokesčio lėšosnarystės mokesčio lėšos    
 790,65  

6.6.6.6.    Kitos pajamosKitos pajamosKitos pajamosKitos pajamos       
  Reklamos pajamos 3096,18  
  Valiutos kursų pasikeitimai 0,41  

    

IšlaidosIšlaidosIšlaidosIšlaidos    

Nr.Nr.Nr.Nr.    RūšysRūšysRūšysRūšys    DetalizavimasDetalizavimasDetalizavimasDetalizavimas    Suma (EUR)Suma (EUR)Suma (EUR)Suma (EUR)    PastabosPastabosPastabosPastabos    
1.1.1.1.     Lietuvos studentų pažymėjimo Lietuvos studentų pažymėjimo Lietuvos studentų pažymėjimo Lietuvos studentų pažymėjimo 

gamybagamybagamybagamyba    
            

  Blankai 75157,31  
  El. bilieto įdiegimas 3019,99 Kauno ir Klaipėdos elektroninio bilieto įdiegimas 



 

     Žaliavos 6984,00  
2.2.2.2.  Lietuvos studentų pažymėjimo Lietuvos studentų pažymėjimo Lietuvos studentų pažymėjimo Lietuvos studentų pažymėjimo 

administravimasadministravimasadministravimasadministravimas    
   

    Administravimas 64121,16  VU SA  2015m. buvo išmokėta   už 2014m.  pilnai 
ir už 2015m. dalinai .Sumos už 2014m.atsispindi 

likučiose,už 2015m.sumos įtrauktos LSP 
administravimą. 

     Pašto išlaidos 868,08  
     Serverio nuoma 6203,21  
     Koordinatorių mokymai -  
     Banko mokesčiai 3943,78  
        

3.3.3.3.  Išmokos LSS nariamsIšmokos LSS nariamsIšmokos LSS nariamsIšmokos LSS nariams     6126,70 Tikslinės išmokos už  2014 metus galutinis 
išmokėjimas. 

4.4.4.4.  Išmokos ne nariamsIšmokos ne nariamsIšmokos ne nariamsIšmokos ne nariams     3333,18 Tikslinės išmokos už 2013 ir  2014 metus galutinis 
išmokėjimas 

5.5.5.5.  LSP projektinis fondasLSP projektinis fondasLSP projektinis fondasLSP projektinis fondas     34869,48 Patvirtintas 
2015.10.23d.,įsakNr.(2)23-10 

6.6.6.6.  Darbuotojų išlaikymasDarbuotojų išlaikymasDarbuotojų išlaikymasDarbuotojų išlaikymas       
  Darbuotojų darbo 

užmokestis 
66533,45 Dalinis apmokėjimas iš Socialinių paslaugų 

priežiūros departamento 
  Mokesčiai(30,98%;2%) 20457,01 Dalinis apmokėjimas iš Socialinių paslaugų 

priežiūros departamento 
  Priedai/premijos 5366,10  
  Komandiruotpinigiai 3088,00 Dalinis apmokėjimas iš Švietimo mainų paramos 

fondo 
7.7.7.7.     Biuro išlaikymasBiuro išlaikymasBiuro išlaikymasBiuro išlaikymas          
        Komunalinės paslaugos 2765,77 Dalinis apmokėjimas iš Socialinių paslaugų 

priežiūros departamento lėšų    
        Telefonas/internetas 3731,58 Dalinis apmokėjimas iš Socialinių paslaugų 

priežiūros departamento lešų    
        Kanceliarinės 1033,79 Dalis kanceliarinių prekių buvo pirkta projektų 



 

įgyvendinimui ir apmokamos iš Švietimo ir mokslo 
ministerijos subsidijų 

        Kuro išlaidos 3129,22 Dalinis apmokėjimas iš Socialinių paslaugų 
priežiūros departamento lėšų    

        Taksi paslaugos/kelionės 3941,54     
        Pašto išlaidos 59,78     
        Reprezentacinės išlaidos 5390,89     
        Teisinės paslaugos 1224,00     
        Biuro įrangos priežiūra 2541,33     

8.8.8.8.     Tarptautiniai renginiaiTarptautiniai renginiaiTarptautiniai renginiaiTarptautiniai renginiai          
    Bilietai 2447,19 Dalinis apmokėjimas iš Švietimo mainų paramos 

fondolėšų    
9.9.9.9.     Renginių sąnaudosRenginių sąnaudosRenginių sąnaudosRenginių sąnaudos    Asamblėja 13511,76     
        Startuok. Veik. Vadovauk. 5000,00 Gautos subsidijos iš Švieitmo ir mokslo ministerijos 
        Kompetencijų kėlimas 

savivaldose 
1546,11     

        Tarptautinė studentų diena 272,88     
        Kalėdinis padėkos vakaras 1744,64     
        Kiti renginiai 2808,19     

10.10.10.10.     Kiti projektaiKiti projektaiKiti projektaiKiti projektai          
        6 įgyvendinti projektai 34880,00 Priedas 1Priedas 1Priedas 1Priedas 1    

    

Kitos sąnaudos:Kitos sąnaudos:Kitos sąnaudos:Kitos sąnaudos:    

Eil. nEil. nEil. nEil. nr.r.r.r.    RūšysRūšysRūšysRūšys    Suma (EUR)Suma (EUR)Suma (EUR)Suma (EUR)    
11.11.11.11.  Amortizacijos sąnaudos 4403,19 
12.12.12.12.  Nusidėvėjimo sąnaudos 8247,99 
13.13.13.13.  Neleidžiami atsiskaitymai 2796,35 

    

        



 

Lėšų likutis banko sąskaitoseLėšų likutis banko sąskaitoseLėšų likutis banko sąskaitoseLėšų likutis banko sąskaitose    

Lietuvos studentų sąjunga banko sąskaitose 2015-02-28 – 2016-02-29 laikotarpiu turėjo: 

Eil. nEil. nEil. nEil. nr.r.r.r.    Banko Banko Banko Banko sąskaitasąskaitasąskaitasąskaita    LikutisLikutisLikutisLikutis    2012012012015555----00002222----22228888    LikutisLikutisLikutisLikutis    2012012012016666----02020202----22229999    
1.1.1.1.     LT 42 7044 0600 0027 4725 (LTL) SEB bankas - − 
2.2.2.2.     LT 42 7044 0600 0027 4725 (EUR) SEB bankas 12673,50EUR 31833,42 EUR 
3.3.3.3.     LT 42 7044 0600 0027 4725 (USD) SEB bankas 2,66 USD 2,66 USD 
4.4.4.4.     LT 55 7044 0600 0471 8740 (LTL) SEB bankas - − 
5.5.5.5.     LT 55 7044 0600 0471 8740 (EUR) SEB bankas 13,30 EUR 3367,06 EUR 
6.6.6.6.     LT 79 7044 0600 0027 4738 (EUR) SEB bankas 0,00 EUR 0,00 EUR 
7.7.7.7.     LT 86 4010 0495 0125 9705 (LTL) DNB bankas - - 
8.8.8.8.     LT 86 4010 0495 0125 9705 (EUR) DNB bankas 310,45EUR 299,04 EUR 
9.9.9.9.     LT 20 4010 0510 0209 9795 (EUR) DNB bankas 8098,72EUR 1528,73 EUR 
10.10.10.10.     LT 12 4010 0495 0122 9706 (EUR) DNB bankas 0,00EUR 1011,62 EUR 
11.11.11.11.     LT234010051003476850(EUR)DNB bankas 0,00EUR 0,00EUR 
12.12.12.12.     LT 54 7300 0101 0244 4082(EUR) Swedbank 6366,36EUR 1519,08EUR 
13.13.13.13.     LT 48 7300 0101 3654 8129(EUR) Swedbank 772,77EUR 1953,27EUR 
14.14.14.14.     LT 677400043010323810(EUR )Danske Bankas 0,00EUR 0,00EUR 

 

  



 

PPPPriedas 1riedas 1riedas 1riedas 1    

ŠvietimŠvietimŠvietimŠvietimoooo    ir mokslo ministerijos skirtos subsidijos projektų įgyvendinimui:ir mokslo ministerijos skirtos subsidijos projektų įgyvendinimui:ir mokslo ministerijos skirtos subsidijos projektų įgyvendinimui:ir mokslo ministerijos skirtos subsidijos projektų įgyvendinimui:    

Eil nr.Eil nr.Eil nr.Eil nr.    PavadinimasPavadinimasPavadinimasPavadinimas    Skirta Skirta Skirta Skirta suma (EUR)suma (EUR)suma (EUR)suma (EUR)    
1.1.1.1.     LSP duomenų bazės keitimas trumpalaikiam studentų įsidarbinimui pritaikyti 14344,00 
2.2.2.2.     LSP informacinio centro kūrymas 9134,00 
3.3.3.3.     Akademinio sąžiningumo indeksas.Tęstinis projektas 5000,00 
4.4.4.4.     Ateities LSS 1543,00 
5.5.5.5.     Studijų nutraukimo priežaščių pirmaisiais studijų metais tyrimo metodologijos 

parengimas 
1870,00 

6.6.6.6.     Savanoriškų praktikų organizavimas:galimybės ir griesmės  2989,00 
 


